
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по собственности и экономической политике

Р Е Ш Е Н И Е
№  06/З У  р

г. Иркутск

О плане работы комитета по
собственности и
экономической политике 
Законодательного Собрания 
Иркутской области на 
2019 год

политике

на

Рассмотрев план работы комитета по собственности и экономической 
политике Законодательного Собрания Иркутской области на 2019 год, в 
соответствии со статьями 13, 16 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области, комитет РЕШИЛ:

Утвердить план работы комитета по собственности и экономической 
политике Законодательного Собрания Иркутской области на 2019 год 
(прилагается).

Председатель комитета Н.С. Труфанов


